2020-11-02T10:41:07
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
24 PIEZAS
GRASA
AUTBENALTTEM

$931.03 $931.03

Subtotal: $931.03

IVA (16%) $148.96

Total: $1,079.99

MIL SETENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA
Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|26cb406f-aecb-4566-a0e9-3b52845c5d26|2020-11-